
9.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 29.12.2022. lēmumam  
Nr.791 (protokols Nr.24, 37.§) 

 
 

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 
Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienība 

 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.188) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmumu Nr.190) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 25.07.2024. lēmumu Nr.403) 

 

Nr.

p.k. 
Telpu adrese 

Ēkas/ telpu kadastra 

apzīmējums 
Mērvienība 

Telpu 

noma

s 

maks

a bez 

PVN 

PVN 

Telpu 

nomas 

maksa 

ar PVN 

Cenas 

aprēķināšanas 

veids 

1. “Klubs”, Nākotnes iela 

2, Trikāta, Trikātas 

pagasts, Valmieras 

novads, kultūras nama 

ēka 

9484 003 0273 001 euro / m2 0,50 0,10 0,60 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

2. “Pagastmāja”, 

Mūrmuiža, Kauguru 

pag., Valmieras nov., 

administratīva ēka 

9662 007 0252 004 euro / m2 0,93 0,20 1,13 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

3. “Avotkalni”, Brenguļi, 

Brenguļu pag. 

Valmieras nov. (ēkas 

virtuves telpām) 

9646 003 0236 001 euro / m2 0,37 0,20 0,44 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

(02.04.2024.) 

4. Nākotnes iela 3, 

Trikāta, Trikātas 

pagasts, Valmieras 

nov. (telpa Nr.36, 

biroja telpas) 

9484 003 0275 001 euro / m2 0,60 0,13 0,73 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

(04.07.2024.) 

 

 


